Бланк 21_1

л.д.____

Бланк 21_1

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о направлении уголовного дела  органом дознания
руководителю следственного органа
(в порядке части третьей ст. 157 УПК РФ)

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должностное лицо органа дознания,

	,

звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	возбужденного,

(когда, кем, пункт, часть, статья УК РФ)

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются обстоятельства преступления, установленные в ходе расследования,

указывается о завершении неотложных следственных действий, излагаются основания направления

уголовного дела руководителю следственного органа)

На основании изложенного и руководствуясь  п. 3 ст. 149 и частью третьей ст. 157 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Направить уголовное дело №

(должность руководителя следственного органа)

	для организации дальнейшего расследования.

                           (должность,

                                  звание)                                                                (подпись)

                (инициалы, фамилия)

 (утверждаю, не утверждаю)

                  (должность начальника органа дознания,

                                звание, инициалы, фамилия)

(подпись)

	«

	»

	   20

	г.

	Копия настоящего постановления направлена прокурору

(наименование

органа прокуратуры)

«____» _____________ 20___ г.

	       О принятом решении сообщено  «____» _______________________  20___ г.    заявителю

	, а также «____» _________________  20___ г.

                                        (фамилия, инициалы)

    (фамилия, инициалы лица, в отношении которого возбуждено уголовное дело)

                           (должность,

                                  звание)                                                                (подпись)

                (инициалы, фамилия)